
39. ODA GENEL 

KURULUNA DOĞRU 

  

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Şube Genel Kurulları Ocak ayı içerisinde toplandı. Yeni dönemde üyeleri temsil 
edecek Şube Yönetim Kurulları ve Oda Delegeleri belirlendi. 

Şimdi Makina Mühendisleri Odası 39. Genel Kurula hazırlanıyor. 

13.000’i aşkın arkadaşımız Şube seçimlerine katılarak kendilerini temsil edecek Şubede yöneticilerimizi, Odada Genel Kurul 
delegelerimizi seçtiler. Odanın yarattığı bağımsız kürsülerde “Nasıl bir dünya, nasıl bir Türkiye, nasıl bir Oda” tanımında 
bulundular. 

Yönetimlere getirilen arkadaşlarımızın çoğunluğu ile birlikte üyelerimiz bir kez daha;  

Odamız mesleki demokratik kitle örgütüdür. Demokrat ve yurtsever karakterdedir. Emekten ve halktan yanadır. Anti-
emperyalisttir, “Yeni Dünya Düzeni” teorilerinin, ırkçılığın ve gericiliğin karşısındadır. Siyasetin dar anlamını aşar, yaşamın 
her olayını siyasetle ilişkili görür. Barıştan yanadır. Đnsan hakları ihlallerine karşıdır, insanlık onurunun korunmasından 
yanadır. Örgütsel bağımsızlığını her koşulda korur, gücünü sadece üyesinden ve bilimsel çalışmalardan alır. 

Meslek ve meslektaş sorunlarının, ülkenin ve halkın sorunlarından ayrılamayacağını kabul eder. Politikanın oluşturulmasında 
ve uygulanmasında demokratik merkeziyetçi yöntemleri uygular. Karar alma süreçlerinde demokratik ve katılımcıdır. 

Sanayileşme ve demokratikleşme alanlarında durum tespitleri yapar, politikalar ve çözüm önerileri üretir. Ülkenin 
demokratikleşmesi için çaba sarfeder. Kamuoyu oluşturmaya yönelik çalışmalar içinde tartışmasız yer alır.  

Demokratik Kitle Örgütleri ve sivil toplum örgütleri ile ilkeli ve demokratik işbirliği içerisindedir ”dediler. 

Üyelerimiz bir kez daha; 

“Odamız toplumdan soyutlanmış “seçkin” mühendis ve mimarların örgütü değil, aksine toplumun içinde yer alan, onun bir 
parçası olarak toplumla etkileşim içinde bulunan, temsili demokrasi alanının daraltılması ve biçimsel uygulamalar yerine, 
birlikte üretme ve birlikte yönetme mekanizmalarını güçlendirici çabalara yönelen, rant gruplarının otoriter, sınamayan, 
hesap vermeyen yönetimlerin aksine, örgüt içi demokrasisi güçlendirilmiş, seçim dışında da katılım mekanizmalarını yaşama 
geçiren, 

Profesyonellerin ve uzmanların örgütü anlayışını reddeden, aksine kitle örgütü niteliği ile organlarına dayalı çalışmayı 
yürüten, 

Siyaset dışı kalma anlayışlarının tam tersine, her koşulda ve her zaman siyaset yapan, siyasetin dar tanımını aşan anlayışları 
yapıya hakim kılan, üye ile ilişkilerini, devlet ve egemen kesimlerle olan ilişkilerinin önüne koyan, resmi otorite ile her türlü 
diyaloğa ve işbirliğine açık ama işbirlikçi yaklaşımların dışında kalan, 

Örgüt işlevinin deforme edilmesi anlamındaki hizmet üretimini reddeden, aksine üyelerinin hizmetlerinin niteliğini 
yükseltecek düzenlemeler yapan, norm ve standartları oluşturan ve bunların gelişimine hizmet edecek şekilde denetleyen, 

Egemen kesim ve egemen kesim söylemleri ile ters düşmeme anlayışlarını reddeden, aksine üyesinin söz ve kararlarda yetki 
sahibi olmasını sağlayan,  

Kamu hiyerarşisi içinde yer edinme ve örgüt etkinliklerini buna bağlama anlayışların yerine, örgütün kamu önünde saygın 
yerini korumayı ve geliştirmeyi hedefleyen, örgüt etkinliklerini kendi iç dinamikleri ve kendi kararları ile belirleyen, 



Meslek örgütü kavramını, demokratik kitle örgütü özelliğinin önüne çıkartarak, meslekçi eğilimleri güçlendiren anlayışların 
aksine, mesleki-demokratik kitle örgütü anlayışlarını hayata geçiren, 

Her türlü yapılanma ve örgütlerle olan ilişkisinde, anlamsız hiyerarşik eşitlik anlayışları yerine, ilişkilerinde bu yapıların 
toplum içindeki işlevselliklerini ölçü olarak alan, 

Hiçbir üyesinin sorununu dışlamayan, ancak üyesinin büyük çoğunluğunu oluşturan ücretli çalışan mühendis ve mimarların 
konumları gereği, ücretli çalışan kesimlerle ve onların örgütleri ile ilişkilerini güçlü hale getiren, 

Örgütün uluslar arası ilişkilerini güçlendiren, 

Dünyayı, ülkeyi ve yaşamı tanıyan, anlayan ve ona göre politikalar üreterek yaşama geçiren bir çalışma anlayışı 
içerisindedir” dediler. 

Şimdi Oda delegelerine bir görev daha düşüyor. 

Şube Genel Kurullarında çoğunluk olarak çıkan bu görüşleri bir kez daha Oda Genel Kurulunda birlikte söyleyelim. 

Haydi hep birlikte Oda Genel Kurulunu bir demokrasi şölenine çevirelim. 

Haydi Oda Genel Kurul kürsüsünü Türkiye Demokrasi Mücadelesinin bir parçası yapalım. 

Birlikte üretelim, birlikte karar alalım, birlikte yönetelim. 

16-17 Mart’ta Ankara’da buluşalım. 

Haydi göreve! 

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası  

 Yönetim Kurulu 

  

 


